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REFPUBLIKA B sHOIPERIGE
WINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOYACIONIT
DPREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGIHSE
DREJTORIA E METROLOGISE LIGJORE

Nr.@l{hamt, Tirang, mé €5, 962024
L

Lénda: Mbi kérkesén pér informacion

NE pérgjigije & shkresés Suaj nr. 11556 prot, daté 27.05.2024 “Kérkesé pér informacion”,
protokolluar né Drejloring e Pérgjithshme & Metrologjisé (DPM) me nr.1092 prot, datd
31.05.2024, Ju béjmé me dije si mé poshié,

N mbishtetje dhe zbatim 18 ligjit nr.126, daté 15.10.2020 “Pér Metrologjing”, Drejtoria e
Pérgjithshme ¢ Metrologjisé (DPM) nuk ka detyré dhe kompetencé verilikimin e instrumenteve
matése ligiérisht 1€ kontrolluara, shpgmdargs karburanti (distributor) dhe nuk ka informacion
nése éshté kryer vulosia dhe bllokimi i pompave t€ shitjes s& karburantit né subjektin

me NIPT: me ¢
Gjithashtu, Ju informojmé se DPM n# subjektin me NIPT:
me . ka kryer shérbimin e verifikimit t& shpémdarésve &

karburantit (distributor), p&r heré 1@ fundit, mé datgn 19.02.2020,

Pas késaj periudhe shiérbimi i verifikimit € instrumenteve matése ligjérisht 1€ kontrolluara,
shpérndarés karburanti (distributor), kryhet nga kompani koncesionare, & cilés duhet Ui
drejtoheni pér & marré informacion mbi gjendjen aktuale t& subjektit,

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

Petrit Rama ¢ SHOEz
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